Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Poder Executivo Municipal, solicita limpeza da Rua José Alves Palomas.

INDICAÇÃO N° 97/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITA LIMPEZA
DA RUA JOSÉ ALVES PALOMAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2465/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 10:38

11111111111111111111111111
ENCAMINHA-SE

0;3  JUL. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a rua supracitada é de paralelepípedos, e encontra-se com muito mato.

Considerando que esta é uma solicitação dos munícipes.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para a

limpeza da Rua José Alves Palomas.

Pindamonhangaba, 03 de Julho de 2017.

Vereador Felip-e César — FC \j

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1